
Saaremaa Spordiklubi LINDA 

 

PÕHIKIRI 

I ÜLDSÄTTED 

. 1.1. Saaremaa Spordiklubi LINDA (edaspidi klubi) on avalikes huvides 
mittetulundusühinguna tegutsev heategevuslik ühendus, mille eesmärgid ja 
põhitegevus on suunatud spordi ja liikumisharrastuse tingimuste loomisele põhikirjas 
sätestatud tingimustel liikmete vabatahtlikuse, omaalgatuse ja ühistegevuse alusel. 

. 1.2. Klubi juhindub oma tegevuses Eesti Vabariigi seadustest, mittetulundusühingu 
seadusest, spordiseadusest, teistest õigusaktidest, käesolevast põhikirjast ja klubi 
organite otsustest ning järgib hariduse-, teaduse-, tervise-, kultuuri-, spordiliikumises 
rahvusvaheliselt tunnustatud norme. 

. 1.3. Majandustegevuse kaudu tulu saamine ei ole klubi eesmärk ega põhitegevus. Klubi 
tulu kasutatakse põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks, kasumit, vara ja muud 
materiaalset abi või rahaliselt hinnatavaid soodustusi klubi liikmete vahel ei jaotata. 

. 1.4. Klubi on eraõiguslik juriidiline isik, mille õigusvõime tekib tema kandmisega 
mittetulundusühingute ja sihtasutuste registrisse. 

. 1.5. Klubi tegevus rajaneb vabatahtlikusel, tema liikmete ühisel tegutsemisel, klubi 
juhtorganite valitavusel ning valitud juhtorganite regulaarsel aruandlusel klubi liikmete 
ees. 

. 1.6. Klubil on oma sümboolika ja tal on selle kasutamise ja käsutamise ainuõigus. Klubil 
on õigus avada või sulgeda kontosid krediidiasutustes ning teostada 
finantsoperatsioone. 

. 1.7. Klubi majandusaastaks on kalendriaasta. 

. 1.8. Klubi asukoht on Saaremaa vald. 

. 1.9. Klubi on asutatud 27.10.2014 a. varasema nimega MTÜ Jooksusöber Saaremaal. 
28.08.2024 sai klubi uue nime. 

  



II EESMÄRGID JA TEGEVUS 

. 2.1. Klubi tegevuse eesmärkideks on avalikes huvides sportimiseks ja vaba aja 
veetmiseks soodsate tingimuste loomine, kergejõustiku spordiala viljelemine ja 
arendamine liikumisharrastusest võistlusspordini, erineval tasemel spordialase 
tegevuse arendamine ja toetamine ning klubi tegevuse kaudu inimeste elukvaliteedi 
parandamine, sportlike eluviiside propageerimine ja ühiskondliku aktiivsuse tõstmine.  
 

. 2.2. Oma tegevuse eesmärkide täitmiseks klubi: 

. 2.2.1. koondab ja ühendab spordist huvitatud isikuid Saaremaa vallas ning tagab nii 

harrastus- kui tegevsportlastele eesmärgipärase arenemisvõimaluse, populariseerib 

tervise- ja võistlussporti; 

. 2.2.2. propageerib spordiga tegelemist ja kaasab klubi tegevusse kergejõustikust 

huvitatud lapsi, noori ja harrastajaid, nende vanemaid ning toetajaid, arendab aktiivset 

seltskondlikku tegevust klubi raames ning ka väljaspool klubi oma tegevus- ja spordiala 

toetamiseks; 

. 2.2.3. teeb sporditegevuse korraldamisel koostööd riiklike-, omavalitsus-, majandus-, 

spordi-, tervishoiu-, jt. asutuste ja organisatsioonidega; 

. 2.2.4. arendab rahvusvahelisi sidemeid, võtab osa üle-eestilistest ja rahvusvahelistest 

võistlusest ning korraldab vajalikud toimingud sportlaste osalemiseks; 

. 2.2.5. korraldab spordivõistlusi, -kursusi, -seminare, -laagreid, -üritusi, -päevi ja 

treeningkogunemisi ning tagab võimaluse üritustel osalemiseks; 

. 2.2.6. viib spordialase tegevuse korraldamiseks vahendite hankimise eesmärgil läbi 

tasulisi spordiüritusi; 

. 2.2.7. korraldab oma klubi tipp- ja võistlussportlaste võimalustekohast ettevalmistamist 

osavõtuks üle-eestilistes ja rahvusvahelistes spordivõistlustes; 

. 2.2.8. korraldab ja toetab klubiliikmetest treenerite ja võistlussportlaste ettevalmistust 

ning osavõttu spordilaagritest ja –võistlustest; 

. 2.2.9. loob noor-, saavutus- ja harrastussportlastele vajalikud treeningtingimused, sh 

spordiruum, treeningvarustus, spordiinventar, spordimeditsiiniline kontroll ning 

korraldab muud sportliku tegevusega seotud toimingud; 

. 2.2.10. tagab noor-, saavutus- ja harrastussportlastele kvalifitseeritud metoodilise ja 

erialase juhendamise; 



. 2.2.11. autasustab ja stimuleerib spordiliikumise arendamisel silmapaistnud isikuid ja 

organisatsioone, annab välja stipendiume vastavalt kehtivatele tingimustele ja korrale; 

. 2.2.12. esindab klubi ja sportlasi teiste spordiorganisatsioonide juhtorganites ja nende 

poolt korraldatavel üritustel Eestis ja välisriikides; 

. 2.2.13. toetab spordiliikumist sporti toetavate füüsiliste ja juriidiliste isikute kingituste, 

annetuste ja toetuse abil, tuluürituste ning oma majandustegevuse kaudu; 

. 2.2.14. korraldab koostöös valla allasutuste ja –organisatsioonidega kooli- ja 

lasteaiaspordi üritusi ning tagab võimalused üritustel osalemiseks; 

. 2.2.15. rentib tööks vajalikke ruume, hooneid ja rajatisi; 

. 2.2.16. annab välja spordialaseid reklaam- ja õppematerjale; 

. 2.2.17. avab spordikoole ja asutab teisi sporditegevuse arendamiseks vajalikke 

ühendusi; 

. 2.2.18. korraldab põhikirjalise tegevuse kindlustamiseks üritusi, võtab vastu varalisi 

annetusi, kingitusi ja muid varalisi eraldisi, teostab tehinguid klubi kasutuses ja 

omanduses oleva ning tema põhieesmärgi saavutamiseks vajaliku varaga, korraldab 

loteriisid, korjandusi, ennustusvõistlusi ning muid tuluüritusi, sõlmib sponsor- ja 

reklaamilepinguid. 

. 2.3. Klubi oma põhikirjaliste ülesannete täitmise tagamiseks võib tegeleda alljärgnevate 

tegevustega: 

. 2.3.1. spordi- ja ennustusvõistluste korraldamine; 

. 2.3.2. reklaamiteenused; 

. 2.3.3. hariduse-, teaduse-, tervise-, kultuuri-, loodushoiu- ja spordiürituste 

korraldamine; 

. 2.3.4. rendi- ja üürimisteenused; 

. 2.3.5. trükiste, spordialase atribuutika ja sümboolika toodete müük; 

. 2.3.6. kõikide tegevuse eesmärkides sätestatud valdkondade teenused ja nende 

vahendamine; 

. 2.3.7. põhikirjalise tegevusega kaasnev investeerimistegevus. 

  



III LIIKMED 

. 3.1. Klubi liikmed on liikmed mittetulundusühingute seaduse mõistes. Klubi liikmed ei 
ole isikud mittetulundusühingute seaduse mõistes need, kes maksavad ainult 
treeningtasu, ostavad spordiklubi pääsme või on klubiga sõlminud sportlase lepingu. 

. 3.2. Spordiklubi liikmeks võivad olla kõik füüsilised ja juriidilised isikud, kes tunnistavad 
ja täidavad käesolevat põhikirja, osalevad aktiivselt klubi tegevuses ning tasuvad 
ühekordset sisseastumis- ja regulaarseid liikmemakse. 

. 3.3. Ühekordse sisseastumismaksu suuruse ja igaaastase liikmemaksu suuruse ning 
selle tasumise tähtaja liikmetele kinnitab klubi juhatus. 

. 3.4. Spordiklubi liikmeks astumiseks tuleb esitada kirjalik avaldus, mille kohta juhatus 
teeb otsuse 60 kalendripäeva jooksul arvates avalduse laekumise päevast. Liikmelisus 
jõustub juhatuse otsuse järgse ühekordse sisseastumismaksu tasumisega. 

. 3.5. Liikmeisust klubis ja liikmeõiguste teostamist ei saa üle anda ega pärandada. 
Füüsilisest isikust liikme surma korral või juriidilisest liikme lõppemise korral tema 
liikmelisus klubis lõpeb. 

. 3.6. Klubist välja astumiseks tuleb esitada klubi juhatusele kirjalik avaldus. Klubi liikme 
sellekohase avalduse peab juhatus läbi vaatama 60 kalendripäeva jooksul avalduse 
esitamisest. Klubi liige loetakse lahkunuks alates sellekohase otsuse vastuvõtmise 
päevast klubi juhatuse poolt. 

. 3.7. Klubi liikme võib klubist välja arvata juhatuse otsusega või tema liikmesoleku 

peatada, kui: 

. 3.7.1. ta ei täida klubi põhikirja sätteid või on kahjustanud oluliselt klubi moraalselt või 

materiaalselt; 

. 3.7.2. jätab süstemaatiliselt täitmata klubi valitud organite ning juhtide poolt oma 

pädevuse piires kehtestatud akte või on jätnud tähtajaks tasumata klubi liikmemaksu; 

. 3.7.3. tema tegevus või tegevusetus on vastuolus klubi põhikirja või klubi juht- ja 

kontrollorganite otsustega. 

. 3.8. Klubi võib juhatuse otsusega lubada toetaja- ja auliikme staatust. 

. 3.9. Kui liikmelisus lõpeb majandusaasta keskel, tuleb liikmemaks tasuda vastavalt 
juhatuse poolt määratud korrale. Liikmelisuse lõppemisel sisseastumis- ja liikmemakse 
ei tagastata. 



. 3.10. Klubi liikmetel on õigus: 

. 3.10.1. osaleda klubi tegevuses kooskõlas tema tegevuse eesmärkide ja 

ülesannetega; 

. 3.10.2. kasutada klubi poolt loodud sportimistingimusi vastavalt kehtestatud korrale; 

. 3.10.3. osaleda oma esindajate kaudu üldkoosolekul ja esitada seal ettepanekuid ja 

parandusi klubi töö parandamiseks ja täiustamiseks; 

. 3.10.4. esitada arupärimisi ja ettepanekuid klubi valitavate organite tegevuse kohta 

ning tutvuda klubi dokumentatsioonidega; 

. 3.10.5. kasutada vastavalt kehtestatud korrale klubi sümboolikat ja vara; 

. 3.10.6. klubist välja astuda oma vabatahtlikuse alusel; 

. 3.11. Klubi liikmed on kohustatud: 

. 3.11.1. järgima klubi põhikirja ning teisi juhtorganite poolt oma pädevuse piires 

kehtestatud akte ja kodukorda; 

. 3.11.2. osalema klubi tegevuses; 

. 3.11.3. tasuma kindlaksmääratud ajal ja suuruses sisseastumis- ja liikmemaksu; 

. 3.11.4. propageerima terveid eluviise; 

. 3.11.5. kasutama heaperemehelikult ning säästlikult klubi vara; 

. 3.11.6. hoidma ja kaitsma klubi head nime, seisma klubi eesmärkide ja põhimõtete 

eest. 

  



IV VAHENDID, VARA JA ARUANDLUS  

. 4.1. Klubi põhikirjaliste eesmärkide elluviimiseks arendab klubi majanduslikku 
tegevust. 

. 4.2. Klubi kasum kasutatakse vaid põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks. 

. 4.3. Klubi on oma vara omanik. Klubi omandis võib olla igasugune vara, mis on vajalik 
klubi põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks ja mille omandamine ei ole seadusega 
vastuolus. 

. 4.4. Klubi vahendid ja vara moodustuvad:  

. 4.4.1. sisseastumis- ja liikmemaksudest; 

. 4.4.2. füüsiliste ja juriidiliste isikute annetustest, kingitustest ja muudest varalistest 

eraldistest; 

. 4.4.3. treeningrühmade maksudest, õppetasudest ja sportlase tasudest; 

. 4.4.4. riigi ja kohaliku omavalitsuse toetustest 

. 4.4.5. üleriigiliste ja kohalike spordiorganisatsioonide toetusest; 

. 4.4.6. toetustest sihtkapitalidelt, sihtasutustelt, mittetulundusühingutelt ja välisriikide 

fondidelt; 

. 4.4.7. klubi põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks korraldatavatelt tuluüritustelt, 

sponsor- ja reklaamilepingutest, loteriidest ja ennustusvõistlustest, teenuste ja toodete 

müügist; 

. 4.4.8. tehingutest kinnis- ja vallasvaraga laekuvast tulust, intressitulust ning muudest 

laekumistest. 

. 4.4.9. muud viisid, mis ei ole vastuolus seaduse ja käesoleva põhikirjaga. 

. 4.5. Klubi vahendid ja vara kuuluvad klubile ning neid kasutatakse ja käsutatakse klubi 
eesmärkide saavutamiseks vastavalt kehtivatele õigusaktidele ning käesolevale 
põhikirjale. Klubi ei kanna varalist vastutust oma liikmete varaliste kohustuste eest, 
liikmed ei kanna varalist vastutust klubi kohustuste eest välja arvatud juhtudel, mis on 
sätestatud põhikirjas. 

. 4.6. Klubi vastutab oma varaliste kohustuste eest talle kuuluva varaga. 

. 4.7. Klubile laekunud sihtotstarbelisi annetusi kasutatakse vastavalt annetaja soovile, 
kui see pole vastuolus seaduse või käesoleva põhikirjaga. 



. 4.8. Juhatus korraldab klubi raamatupidamise vastavalt raamatupidamise seadusele. 
Koostab ja esitab raamatupidamise ja statistilisted aruanded kehtestatud korras. 

. 4.9. Klubi põhikirjaliste ülesannete täitmisele suunatud tegevusena on klubil õigus 
asutada äriühinguid. 

  



V JUHTIMINE 

. 5.1. Klubi kõrgemaks organiks on tema liikmetest koosnev üldkoosolek, üldkoosoleku 
vahelisel ajal aga juhatus. 

. 5.2. Üldkoosolekud on korralised ja erakorralised. Üldkoosolekul võivad osaleda 
hääleõigusega kõik klubi liikmed. Igal klubi liikmel on üks hääl. Sõnaõigusega on 
toetajaliikmed ja kutsutud külalised. 

. 5.3. Korraline üldkoosolek kutsutakse kokku auditeeritud majandusaasta aruande 
läbivaatamiseks ja kinnitamiseks, samuti juhatuse ja audiitori nimetamiseks. 
Üldkoosolek kutsutakse kokku juhatuse poolt juhatuse määratud tähtajal viie kuu 
jooksul pärast aruandeaasta lõppu. 

. 5.4. Erakorraline üldkoosolek kutsutakse klubi juhatuse poolt kokku järgmistel juhtudel: 

. 5.4.1. juhatuse enda initsiatiivil; 

. 5.4.2. 1/10 klubi liikmete nõudmisel. 

. 5.5. Erakorralise üldkoosoleku kokkukutsumise nõue esitatakse kirjalikult, näidates ära 
kokkukutsumise põhjused (päevaküsimused). Erakorralise üldkoosoleku peab klubi 
juhatus kokku kutsuma ühe kuu jooksul vastava taotluse esitamise päevast arvates. 

. 5.6. Üldkoosolek on otsustusvõimeline, kui kohal on vähemalt pooled liikmed. 
Üldkoosoleku otsus on vastu võetud, kui selle poolt on hääletanud üle poole koosolekul 
osalenud liikmetest. 

. 5.7. Üldkoosoleku ainupädevusse kuulub: 

. 5.7.1. põhikirja muutmine ja klubi eesmärkide muutmine; 

. 5.7.2. klubi lõpetamise, ühinemise või jagunemise otsustamine; 

. 5.7.3. juhatuse liikmete arvu määramine; 

. 5.7.4. juhatuse esimehe ja juhatuse liikmete määramine ning tagasikutsumine; 

. 5.7.5. juhatuse liikmetega tehingute tegemine, sh käsunduslepingute või töölepingute 

sõlmimine juhatuse liikmetega; 

. 5.7.6. majandusaasta aruande kinnitamine; 

. 5.7.7. sümboolika ja selle kasutamise korra kehtestamine; 

. 5.7.8. äriühingu asutamise otsustamine, samuti klubi osalusel tegutseva äriühingu osa 

jagamise või võõrandamise ning aktsiate võõrandamise otsustamine. 



. 5.8. Üldkoosolekul on õigus otsustada ka muid klubi tegevust puudutavaid küsimusi. 

. 5.9. Üldkoosolekute vahelisel ajal juhib klubi tegevust kahe- kuni viieliikmeline juhatus, 
mis määratakse üldkoosoleku poolt viieks aastaks. Lubatud on juhatuse liikmete 
tagasikutsumist enne volituse lõppemist. 

. 5.10. Klubi juhatus võtab vastu otsuseid klubi juhtimise küsimustes. 

. 5.11. Juhatuse pädevusse kuulub: 

. 5.11.1. kasutab ja käsutab klubi vara käesolevas põhikirjas ja üldkoosoleku otsusega 

kehtestatud korras; 

. 5.11.2. korraldab ja juhib klubi tegevust; 

. 5.11.3. otsustab liitudesse astumise ja sealt lahkumise; 

. 5.11.4. suhete korraldamine teiste organisatsioonide ja avaliku sektori 

institutsioonidega; 

. 5.11.5. klubi võistluste ja ürituste kalendri, võistluste juhendite ja eelarvete, 

koondvõistkondade ning kohtunike, treenerite koosseisude kinnitamine ja muude 

sportlikku tegevust ja ühisettevõtmisi puutuvate üldküsimuste lahendamine; 

. 5.11.6 tagab noor-, saavutus- ja harrastussportlastele kvalifitseeritud metoodilise ja 

erialase juhendamise; 

. 5.11.7. kutsub kokku üldkoosoleku, valmistab ette selle päevakorra, vajaliku info ja 

dokumendid; 

. 5.11.8. tagab üldkoosoleku otsuste elluviimise; 

. 5.11.9. korraldab klubi asjaajamist, raamatupidamist ja majandusaasta aruande 

koostamist; 

. 5.11.10. lahendab muid klubi tegevust puudutavaid küsimusi, mis ei kuulu 

üldkoosoleku pädevusse; 

. 5.11.11 käesoleva põhikirja alusel on andnud iseseisva otsustuspädevuse p. 5.11.12. 

kuni 5.11.17 sätestatud ülesannete täitmise juhatuse esimehele; 

. 5.11.12. sõlmib ja lõpetab oma töötajatega töö- või käsunduslepinguid ja määrab 

stipendiumlepingud; 

. 5.11.13. määrab edukamate sportlaste ja treenerite stipendiumid; 

. 5.11.14. peab arvestust noor- ja saavutussportlaste arvu kohta; 



. 5.11.15. määrab treeningrühmade maksude ja õppemaksude suurused ning tasumise 

korra; 

. 5.11.16. kehtestab teenuste ja kaupade müügihinnad; 

. 5.11.17. avab ja sulgeb kontosid krediidiasutustes. 

. 5.12. Klubi juhatus on otsustusvõimeline, kui kohal on üle poole selle liikmetest, nende 
hulgas juhatuse esimees, kui klubil on üle kahe juhatuse liikme. Juhatuse otsused 
võetakse vastu avalikul hääletusel juhatuse koosolekul osalenud juhatuse liikmete 
poolthäälteenamusega. 

. 5.13. Juhatuse koosolek kutsutakse kokku vastavalt vajadusele, kuid mitte harvem kui 
kord kvartalis. Juhatuse koosoleku võib kokku kutsuda iga juhatuse liige. Kui klubil on 
üle kahe juhatuse liikme, kutsub juhatuse koosoleku kokku ja seda juhatab juhatuse 
esimees. Juhatuse esimees peab juhatuse koosoleku kokku kutsuma ka siis, kui seda 
nõuab vähemalt kaks juhatuse liikmetest. Kirjalik teade juhatuse koosoleku 
kokkukutsumise kohta tuleb juhatuse liikmetele väljastada vähemalt 7 (seitse) 
tööpäeva enne koosoleku toimumise kuupäeva. 

. 5.14. Kui klubil on üle kahe juhatuse liikme ning klubil on üldkoosoleku poolt määratud 

juhatuse esimees, siis klubi juhatuse esimees: 

. 5.14.1. juhib ja organiseerib klubi tegevust tervikuna ning vastutab klubi käekäigu eest; 

. 5.14.2. tegutseb tööandja esindajana suhtes klubi töötajatega; 

. 5.14.3. sõlmib klubi nimel lepinguid; 

. 5.14.4. esindab klubi suhtes kolmandate isikutega; 

. 5.14.5. täidab teisi käesolevast põhikirjast tulenevaid, samuti üldkoosoleku või 

juhatuse poolt talle pandud ülesandeid; 

. 5.14.6. volitab klubi nimel esindama kolmandaid isikuid. 

. 5.15. Allkirja õigus klubi nimel on klubi juhatuse igal liikmel. Kui klubil on üle kahe 
juhatuse liikme, on allkirja õigus klubi nimel juhatuse esimehel üksi või teistel juhatuse 
liikmetel ühiselt. 

. 5.16. Juhatuse liikme võib tagasi kutsuda üksnes kohustuste olulisel määral täitmata 
jätmise või võimetuse korral mittetulundusühingut juhtida või mõnel muul mõjuval 
põhjusel. 

  



VI ÜHINEMINE; JAGUNEMINE JA TEGEVUSE LÕPETAMINE 

. 6.1. Klubi on asutatud määramata tähtajaks. Klubi võib ühineda või jaguneda või 
lõpetatakse üldkoosoleku otsuse alusel, mis on vastu võetud üle poole koosolekul 
osalenud liikmete häälteenamusega. 

. 6.2. Klubi lõpetatakse: 

. 6.2.1. klubi liikmete arvu vähenemisel alla kahe;   

. 6.2.2. üldkoosoleku otsusega; 

. 6.2.3. kohtuotsuse alusel; 

. 6.2.4. pankrotimenetluse alustamisel klubi vastu; 

. 6.2.5. muudel õigusaktides sätestatud alusel. 

. 6.3. Klubi lõpetamisel muul alusel kui kohtuotsusega, valib üldkoosolek 
likvideerimiskomisjoni. Klubi sundlõpetamise korral määrab likvideerimiskomisjoni 
kohus seadusega sätestatud korras. 

. 6.4. Likvideerimiskomisjon võtab juhatuselt üle kogu asjaajamise, lõpetab klubi 
toimingud, kutsub kohale kõik võlausaldajad ning kasutab kõiki võimalusi 
võlausaldajate nõuete rahuldamiseks, realiseerides selleks klubi vara. 

. 6.5. Likvideerimiskomisjon avaldab viivitamatult teate klubi likvideerimise kohta 
üleriigilise levikuga avalikus meedias. Teadaolevatele võlausaldajatele saadab 
likvideerimiskomisjon likvideerimisteate. 

. 6.6. Võlausaldajatele väljamaksmiseks ettenähtud summad kantakse 
likvideerimiskomisjoni poolt panka võlausaldajate arveldusarvetele. Kui teadaolev 
võlausaldaja ei ole nõuet esitanud, samuti kui võlausaldaja nõude tähtaeg ei ole 
saabunud ja võlausaldaja ei võta täitmist vastu, deponeeritakse võlausaldajale kuuluv 
raha. 

. 6.7. Klubi likvideerimisel läheb pärast võlausaldajate nõuete rahuldamist allesjäänud 
vara üle kohalikule omavalitsusele ehk Saaremaa vallale kui avaliku-õiguslikule 
juriidilisele isikule. 

. 6.8. Kui klubi varast ei piisa kõikide võlausaldajate nõuete rahuldamiseks, esitab 
likvideerimiskomisjon kohtule pankrotiavalduse. 

. 6.9. Likvideerimiskulud kantakse likvideeritava klubi varast. 



. 6.10. Likvideerimiskomisjoni tegevuse tulemused vormistatakse likvideerimisaktiga. 

. 6.11. Klubi tegevus lõpetatakse üldkoosoleku viimase otsuse alusel. Otsusega 
kinnitatakse ka likvideerimiskomisjoni tegevuse lõppakt. 

. 6.12. Pärast lõppakti kinnitamist üldkoosoleku poolt esitab likvideerimiskomisjon 
avalduse klubi kustutamiseks registrist. 

. 6.13. Klubi võib ühineda teise klubiga üldkoosoleku otsuse alusel, kui klubi ühinemine 
on lülitatud üldkoosoleku päevakorda iseseisva punktina, sellest on klubi liikmetele 
põhikirjas ettenähtud korras teatatud, üldkoosolekul osaleb või on esindatud üle 2/3 
klubi liikmetest ja selle poolt hääletab üle 2/3 koosolekul osalenud klubi liikmetest või 
nende esindajatest. 

. 6.14. Ühendatav klubi loetakse lõppenuks. Klubi võib ühineda teise klubiga (teiste 
klubidega) ka selliselt, et asutavad uue klubi. Ühinevad klubid loetakse sel juhul 
lõppenuks. Ühinemine toimub likvideerimismenetluseta. Klubi võb ühineda ainult 
mittetulundusühinguna tegutseva klubiga. 

. 6.15. Klubi võib jaguneda jaotumise või eraldumise teel üldkoosoleku otsuse alusel, kui 
klubi jagunemine on lülitatud üldkoosoleku päevakorda iseseisva punktina, sellest on 
klubi liikmetele põhikirjas ettenähtud korras teatatud, üldkoosolekul osaleb või on 
esindatud üle 2/3 klubi liikmetest ja selle poolt hääletab üle 2/3 koosolekul osalenud 
klubi liikmetest või nende esindajatest. 

. 6.16. Jaotumisel annab jagunev klubi oma vara üle omandavatele 
klubidele. Jaotumisel loetakse jagunev klubi lõppenuks. Jagunemine toimub ilma 
likvideerimismenetluseta. Klubi saab jaguneda ainult mittetulundusühingutena 
tegutsevateks klubideks ning osaleda ainult mittetulundusühinguna tegutseva klubi 
jagunemisel. 

 

Käesolev põhikiri on kinnitatud 28.08.2024. a. 

 


